
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 15.420.294/0001‐88 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 014/2023FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de profissional qualificado para capacitação da equipe do PIP (Projeto Infância 
Protegida), com carga horária total de 30 horas a serem distribuídas nos meses de abril e maio do 
corrente ano, visando instituir a oferta do atendimento oferecido às crianças e adolescentes atendidas 
pela referida equipe, conforme interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. 
Proponente Homologado: ROSILENE MIRANDA DOS ANJOS, Brasileira, Maior, inscrita no CPF n° 
040.068.575-27, RG nº 14.304.372-27, residente e domiciliada à rua Diolino Pereira, 05, Centro, Souto 
Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais) 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 13/04/2023. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 
 
 

Contrato N° 014/2023PS-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação nº 014/2023FMASDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de profissional qualificado para capacitação da equipe do PIP (Projeto Infância 
Protegida), com carga horária total de 30 horas a serem distribuídas nos meses de abril e maio do 
corrente ano, visando instituir a oferta do atendimento oferecido às crianças e adolescentes atendidas 
pela referida equipe, conforme interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. 
Contratado: ROSILENE MIRANDA DOS ANJOS, Brasileira, Maior, inscrita no CPF n° 040.068.575-27, 
RG nº 14.304.372-27, residente e domiciliada à rua Diolino Pereira, 05, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 
46.990-000. 
Valor Global: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – Fundo Municipal de Ação Social.  
Projeto/Atividade: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância. 
Elemento de Despesa: 3390.36.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.  
Fonte: 1500 
Fonte: 1660 
Prazo de Vigência: 13/04/2023 a 13/06/2023. 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B8C9255C25ECD763CC120524842369B


		2023-04-14T09:12:20-0300




